KM38xx 系列 EtherCAT 远程 IO 模块
使用手册
KEYHO
KEYHO KM38xx 系列模块使用手册
2
目录
1 前言 ............................................................................................................................. 3
2  产品概述 .................................................................................................................... 4

备，可以与多个厂商的 EtherCAT网络兼容。
KM38xx 系列远程 IO 模块产品详细列表如下（持续更新中，详情请关注网站最新产品信息）：
序号 订货号 功能
1
KM3801 EtherCAT 从站，16 点数字量输入,16 点数字量输出，PNP 输出
2
KM3802 EtherCAT 从站，16 点数字量输入,16 点数字量输出，NPN 输出
3 KM3803 ETherCAT 从站，16 点数字量输入，16 点数字量PNP输出，2 路模拟量输出
4 KM3804 ETherCAT 从站，16 点数字量输入，16 点数字量NPN输出，2 路模拟量输出
5 KM3808 ETherCAT 从站，16 点数字量输入，10 点数字量NPN输出，4路模拟量输出
KEYHO KM38xx 系列模块使用手册
4
2  产品概述
2.1 系统介绍
KM38xx 系列远程 IO 模块将分布的 IO 控制点连接至 EtherCAT 网络，在 EtherCAT 网络中，
KM38xx 系列模块是一个从站，自带的输入输出点有各种不同的功能组合，以满足不同的应用需求。
KM38xx 系列模块连接到 EtherCAT 网络中的示意图如下：
EtherCAT 主站
 其他从站
如图中所示，KM38xx 系列远程 IO 模块可将工业现场的数字输入量、模拟输入量以及特殊
采集量通过 EtherCAT 网络传送给主站，并可将主站的控制数据传送给工业现场的数字输出量
、模拟输出量等。
KM3801 KM3802 其他从站
KEYHO KM38xx 系列模块使用手册
5
2.2 产品各部介绍
2.3 产品规格
KM38xx 系列远程 IO 模块功能概要如下：
1) 支持 EtherCAT 标准从站通讯接口
2)  支持内置交换机，提供双 RJ45 插座
3)  输入点支持 NPN 和 PNP 两种传感器输入
4)  输出点有 PNP 和 NPN 晶体管两种型号，每通道最大 500mA 电流
KM38xx系列产品电气规格如下表：
通讯接口
接头 RJ45 * 2
传输方式 100M 以太网
传输电缆 CAT5E 屏蔽以太网电缆
电源规格
电源电压 24VDC(18~36V)
环境规格
干扰免疫力 ESD(IEC 61131-2,IEC 61000-4-2):8KV Air Discharge
EFT(IEC 61131-2,IEC 61000-4-4): Power Line:±2kV,Digital
Input:±2kV Comunication I/O: ±2kV
Conducted  Susceptibility  Test  (EN61000-4-6,  IEC  61131-2
9.10)  : 150kHz ~ 80MHz,10V/m
RS (IEC 61131-2, IEC 61000-4-3): 26MHz ~ 1GHz, 10V/m 操作∕ 储存环
境
操作：0°C ~ 50°C（温度），30 ~ 90%（湿度），污染等级 2
储存：-25°C ~ 70°C（温度），5 ~ 95%（湿度）
耐振动∕ 冲击
国际标准规范
IEC 61131-
2,IEC 68-2-6
(TEST Fc)/IEC
61131-2& IEC
国际标准规范 IEC 61131-2,IEC 68-2-6 (TEST Fc)/IEC 61131-2& IEC
68-2-27 (TEST Ea)
EtherCAT接口OUT
运行状态灯
IO输入端子
IO状态灯
IO输出端子
电源输入
EtherCAT接口IN
KEYHO KM38xx 系列模块使用手册
6
2.4 产品安装
KM38xx 系列使用标准的 35mm 导轨安装，安装步骤如下：
1)  将 KM38xx 系列模块底部的导轨卡口上部卡入导轨。